
Är  
cactus-

kaart

Pour les détenteurs de la carte client Cactus. 
Remise sous forme de points, directement cumulés 

sur votre carte client. Promotions incluses.

À L’ACHAT DE PRODUITS

du 22 au 28 septembre 2025

ZesummeZesumme

LokalLokal
ënnerstëtzen

Poires
Variétés : Doyenné, 
Conférence ou Williams
Luxembourg ou Allemagne, classe 1

Le kilo�

279

10,40

875

-15%

Desom
Crémant Brut Elégance
0,75 l
soit 11,67/l

 Ω Boudin noir
Emballé par 2 ou par 3 
Existe aussi aux pommes 
(emballé par 2)
En libre-service

Le kilo� 14,45

1199

-15%

Prix valables du 23 septembre au 5 octobre 2025.  
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché  

sont valables jusqu’au 28 septembre 2025.

Découvrez les produits de notre région



Saucisse fine petite
Meyer
En libre-service

Le kilo� 18,95

16.-
-15%

� 7,90

690

 Ω Beef Burger
En libre-service et 

au comptoir

Saucisse pur porc 
naturel en sachet

20,95 17,80 -15%

Pâté Riesling brisé
150 g

soit 22.-/kg
En libre-service et 

au comptoir

� 3,90

330

-15%

Le kilo� 28,49

2279

-20%

 Ω Bauernschinken
4 et 6 tranches
En libre-service

Jambon fumé cru 
Meyer
Au comptoir

Le kilo� 37,90

3219

-15%

NEW! 
Tartare de truite saumonée 

luxembourgeoise
Pot de 150 g

Élaborés chez de Schnékert 
Traiteur au Luxembourg

soit 46.-/kg

Découvrez les produits  

de notre région

Bouchée  
à la reine et riz
500 g
soit 11,40/kg
En libre-service

� 6,75

570

-15%

Le kilo� 18,99

1519

-20%

Nouveauté :  
tartare de truite saumonée
Découvrez notre nouveau tartare de truite 

saumonée luxembourgeoise, issue d’un 
élevage extensif à la « Schüttburger Mühle », 
au nord du pays. Sa chair ferme et délicate 

témoigne d’une qualité exceptionnelle. 
Chaque jour, dans les ateliers de Schnékert 
Traiteur à Windhof, elle est transformée 
avec soin en un tartare savoureux, relevé 

simplement de quelques épices pour préserver 
toute la pureté et le goût naturel du produit.

ZesummeZesumme

LokalLokal
ënnerstëtzen

Préparés  
dans nos ateliers  

de production
à Windhof ou  
à Bertrange.

� 9,25

670

-25%
Boulettes supérieures

Porc et bœuf
8 x 75 g

soit 11,17/kg

8,95 6,70 -25%

 Ω Boulettes extra
Porc et veau
8 x 75 g
soit 11,17/kg



Oignons jaunes
Luxembourg, classe 1
Le filet 1 kg

�

229

Poireaux
Luxembourg, classe 1

Pommes de terre  
Produit du terroir 
Variété : Nicola 
Luxembourg, classe 1 
Le filet 2,5 kg 
soit 1,20/kg

Le kilo�

229

299
Le kilo�

349

La pièce�

269

Bio Oignons jaunes 
Biog 
Luxembourg, classe 2 

Chou vert frisé 
Luxembourg, classe 1 

Découvrez les produits  

de notre région

ZesummeZesumme

LokalLokal
ënnerstëtzen

Le kilo�

199

Courge potimarron 
Variété : Hokkaido 
Allemagne, classe 1

Le kilo�

249
Pommes régionales 
Variétés au choix : Elstar, Royal 
Gala, Jonagold ou Wellant
Luxembourg ou 
Allemagne, classe 1

« Regional, saisonal, lecker! »
Scannez ce code QR 
pour en savoir plus  
sur notre filière  
Eist Uebst a Geméis



Farine pour pâtisserie
Le Moulin
Type 45
1 kg

� 3,48

275

-20%

� 1,75

148

-15%

Lëtzebuerger Quinoa
Gehaanshaff
300 g
soit 9,17/kg

Hunneg
Ourdaller  
500 g
soit 12,90/kg

� 7,30

645

� 6,60

560

-15%

Miel luxembourgeois
De Beiekinnek
500 g
soit 11,20/kg

+30
points

� 2,15

179

-15%

Bio Weizenmehl T550
Biog
Demeter
1 kg

La pièce� 0,98

090

Petit pain Luxembourgeois
100 g
soit 9.-/kg

C E R T I F I E D

slow

Huit
110 g
soit 12,73/kg

La pièce� 1,60

140

Stauséibrout
500 g

soit 5.-/kg

La pièce� 2,80

250

Pomme ou poire 
massepain
70 g

Au choix�

560

En direct  de  En direct  de  
votre apiculteur  votre apiculteur  
luxembourgeoisluxembourgeois

Découvrez les produits  

de notre région

ZesummeZesumme

LokalLokal
ënnerstëtzen



La pièce� 3,05

270

 Ω Apfelstrudel tranche
100 g
soit 27.-/kg

 Ω Verrine tiramisu 
pommes spéculoos
100 g
soit 25.-/kg

 Ω Tarte fine 
aux pommes

4 parts
300 g

soit 27,67/kg

 Ω Tarte poires amandes
4 parts
600 g
soit 18,75/kg

� 9,30

830

� 12,60

1125

� 2,80

250

 Ω Cramique
500 g
soit 7,40//kg

La pièce� 4,40

370

-15%

100 % fait-maison  
dans nos ateliers 

à Windhof 



� 2,84

240

-15%

� 3,55

298

-15%

Vinaigre de pommes
Pundel
0,75 l
soit 3,20/l

Rapsueleg
Colsol
0,75 l
soit 3,97/l

Sablés luxembourgeois
Luxlait

Au beurre ROSE®
2 x 130 g

soit 1,83 l’unité
soit 14,04/kg

Leinöl
Beola
0,25 l
soit 18,80/l

� 5,25

470

� 4,98

365

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,45

� 1,66

140

-15%

Pâtes aux œufs
Maxim
Toutes les sortes
250 g
soit 5,60/kg

Pâtes
Le Moulin
Toutes les sortes
3 x 500 g
soit 1,49 l’unité
soit 2,97/kg

Moutarde
Moutarderie de 
Luxembourg
190 g
soit 9,21/kg

� 2,08

175

-15%

Au choix� 6,72

446

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,23

� 4,29

360

-15%

Thé en sachets ou en vrac
Téi vum Séi
Toutes les sortes
20 sachets ou 30-35 g en vrac

Découvrez les produits  

de notre région

ZesummeZesumme

LokalLokal
ënnerstëtzen



 Ω Œufs biologiques
Moyens
6 pièces

 Ω Lait frais 
3,5%
1 l
soit 1,40/l
5 centimes reversés 
pour le télévie

Kachkéis
Luxlait 
40% (14%) M.G.
2 x 250 g
soit 2,65 l’unité
soit 10,60/kg

Yaourts aux fruits
Luxlait
1,5% M.G.
15 sortes
2 paquets de 2 x 125 g
soit 1,32 l’unité
soit 5,30/kg

Berdorfer Kéis 
Herbes, paprika, poivre, 
fenugrec ou cumin
50% M.G.

Le kilo� 22,55

18.-
-20%

� 3,24

259

-20%

� 1,65

140

-15%

� 7,10

530

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 3,54

Au choix� 3,60

265

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,79

Frites 10 mm 
ou 7 mm
Lët’z Frites
2,5 kg
soit 2,38/kg

� 7,45

595

-20%

Œufs biologiques
Gros

6 pièces
3,45 2,75 -20%

Lait frais
1,5 %

1 l
soit 1,30/l 

5 centimes reversés 
pour le télévie

1,54 1,30 -15%

Découvrez les produits  

de notre région

� 2,35

185

-20%

Geesejoghurt  
à boire thermisé
Grëmmlichter
Nature, fraise, mangue, 
framboise ou myrtille
250 g
soit 7,40/kg

� 29,25

2340

-20%

Bio Frischziegenkäse
Biohaff Baltes
Natur, pikant, Bärlauch 
ou Schnittlauch
45% M.G.
1 kg

ZesummeZesumme

LokalLokal
ënnerstëtzen



Au choix� 2,48

180

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,23

Lait aromatisés 
Shakers
Luxlait 

7 sortes
2 x 250 ml

soit 0,90 l’unité
soit 3,60/l

� 2,20

160

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,09

Lait choco UHT 
sans lactose
Luxlait
2 x 250 ml
soit 0,80 l’unité
soit 3,20/l

Bière Grand Cru
20 x 0,33 l
Consigne non incluse
soit 3,02/l

Bière Grand Cru 
6 x 0,33 l
soit 2,98/l

Bière 0,0%
6 x 0,33 l
soit 2,47/l

� 9,29

590

-35%

� 7,35

490

-30%

Bière Pils
24 x 0,33 l
Consigne non incluse
soit 1,76/l

� 23,55

1390

-40%

� 30,75

1990

-35%



Jus 
Ramborn
Pink cider ou original
(5 + 1) x 0,33 l
Consigne non incluse
soit 6,01/l

�

1190
LE PACK 

5+1

Ice tea artisanal Bio
Ortea
Thé d'ortie avec miel et 
pomme ou cassis
0,50 l
soit 5,90/l

� 3,59

295

-15%

� 5,55

385

-30%

� 7,40

450

-35%

Bière IPA
Battin
4 x 0,50 l
soit 2,25/l

Bière bio 
Funck-Bricher
4 x 0,33 l
Consigne non incluse
soit 2,92/l

Eau minérale
Lodyss
3 x 5 l
soit 2,64 l’unité
soit 0,53/l

� 11,94

790

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,95

Bière Pils
Simon 
5 + 1 x 0,25 l
soit 1,97/l

�

295
LE PACK 

5+1

Au choix� 11,94

690

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,80

Bière
Battin
Gambrinus, Triple, 
Extra ou Fruitée
3 bouteilles de 0,75 l
soit 2,30 l’unité
soit 3,07/l

Chips luxembourgeois
Lët'z Chips
Toutes les sortes
2 x 120 g
soit 2,18 l’unité
soit 18,13/kg

Au choix� 5,50

435
-20% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 2,74

Découvrez les produits  

de notre région

ZesummeZesumme

LokalLokal
ënnerstëtzen

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



� 9,95

795

-20%

� 9,95

795

-20%

� 11,95

950

-20%

� 14,10

1120

-20%

Domaines Vinsmoselle
Château Edmond de la Fontaine
Pinot Gris - Gris de Gris, Pinot Noir 
rosé 2024 ou blanc AOP 2023
0,75 l
soit 10,60/l

Domaines Vinsmoselle
Château Edmond de la Fontaine
Pinot Gris Grand Premier Cru 2023
Riesling Grand Premier Cru 2022 ou
Chardonnay Grand Premier Cru 2024
0,75 l
soit 10,60/l

Domaines Vinsmoselle
Château Edmond de la Fontaine
Pinot Noir rouge 2022
0,75 l
soit 12,67/l

Domaines Vinsmoselle
Château Edmond de la Fontaine
Pinot Noir rouge AOP 2022
Élevé en Barrique
0,75 l
soit 14,93/l

+50
points

+50
points

+50
points

+50
points

� 10,50

785

-25%

� 5,30

390

-25%

Desom  
Rivaner Côte de Remich

1er Cru 2024
0,75 l

soit 5,20/l

Desom 
Pinot Gris Coteaux de Schengen
Grand Premier Cru 2024
6 x 0,75 l
soit 8,32 l’unité
soit 11,09/l

Les Vignerons de 
Domaines Vinsmoselle 
Riesling 2023 ou Pinot 
Gris 2024 Coteaux de 
Remich 
Grand Premier Cru
0,75 l
soit 10,47/l

Bernard-Massard 
Pinot Gris 2024 ou 
Riesling 2023 
Grand Premier Cru 
Côtes de Grevenmacher
0,75 l
soit 13,27/l

� 10,90

995
+100

points

Découvrez les produits  

de notre région

ZesummeZesumme

LokalLokal
ënnerstëtzen

� 65,40

4990
À L’ACHAT 

DE 6 
Vendu seul 10,85

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



L’UNIVERS DU VIN,  
UNE PASSION 

ET UN ART DE VIVRE
À partager avec nos quelques 3500 membres.

DEVENEZ MEMBRE en nous contactant 
au +352 31 30 40 ou par email 

à clubvin@belle-etoile.lu.
Plus d’informations
www.belle-etoile.lu

Découvrez les produits  

de notre région

ZesummeZesumme

LokalLokal
ënnerstëtzen

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Bière Dry Hop IPA
Twisted cat
2,80 € | 0,44 l soit 6,36/l

Audacieuse, fruitée, un brin sauvage… La Dry Hopped IPA de 
Twisted Cat n’a rien d’une bière sage. Explosion de houblons, 
fraîcheur qui claque et amertume maîtrisée : c’est le genre de 
bière qui fait ronronner les vrais amateurs et miauler de plaisir 
les plus curieux.

Domaine Krier Bisenius
SymBiose

Crémant de Luxembourg Bio Brut
12,40 € | 0,75 l soit 16,53/l

Origine : Luxembourg
Au nez, il développe des arômes  

agréables d’agrumes.
En bouche il est vif et aromatique. 

Accord mets : pain surprise au poisson,  
fromages à pâte molle.

Domaine Henri Ruppert
Riesling Dellchen 2022

17,50 € | 0,75 l soit 23,33/l
Origine : Luxembourg

Nez de pomme verte, poire et de citron. 
Bouche vive, fraîche et croquante,  

finale longue et saline.
Accords mets : sushis, sashimi,  

fruits de mer et crustacés.

Domaine Krier-Bisenius
Pinot gris Grand Premier  
Cru Bio 2022
12,90 € | 0,75 l soit 17,20/l
Origine : Luxembourg
Nez élégant de poire, pêche  
et de fleurs blanches.
Bouche ronde et d’un bel équilibre. 
Accords mets : tartare de saumon,  
filet de sandre sauce au vin blanc.

Domaine Schlink
Cuvée Ice
Vin mousseux demi-sec
10,80 € | 0,75 l soit 14,40/l
Origine : Luxembourg
Nez intense de muscat et de rose. 
Bouche ronde et soyeuse, un 
mousseux à boire bien frais.
Accords mets : qQuiche lorraine, 
charcuteries fines.

NEW!

+100
points

+100
points

+100
points

VINS LUXEMBOURGEOIS
choisis par nos spécialistes

Craft



� 14,98

1290

� 39,15

3490

Gin
Gëlle Fra 
45% Vol.
0,50 l
soit 69,80/l

Apéritif 
luxembourgeois
Battor
18% Vol.
1 l

+25
points

� 28,30

2190

-20%

Gin
E'sleker Gin

47% Vol.
0,70 l

soit 31,29/l

� 17,35

1560

Digestif
Buff Maagbitter
40% Vol.
1 l

Gin
Ginix
41% Vol.
0,50 l
soit 63,80/l

� 37,90

3190

-15%

� 34,60

2750

-20%

Vodka
Mansfeld

40% Vol.
0,70 l

soit 39,29/l

Découvrez les produits  

de notre région

ZesummeZesumme

LokalLokal
ënnerstëtzen

� 9,70

795

-15%

Desom 
Crémant Brut 

Tradition
0,75 l

soit 10,60/l

� 8,75

740

-15%

Poll-Fabaire
Demi-Sec ou Extra Brut

0,75 l
soit 9,87/l

Bernard-Massard 
Cuvée de L'Ecusson 
Brut ou Brut rosé
0,75 l
soit 11,27/l

� 9,95

845

-15%

+50
points

Poll-Fabaire
Crémant Cuvée Cult
0,75 l
soit 19,87/l

� 15,90

1490
+50
points

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Nos délicieux  Nos délicieux  
crémants  crémants  

luxembourgeoisluxembourgeois



Nëmmen dat

TROUN
WIESSEL

03 - 04 Okt. 2025



Plateau de service
Villeroy & Boch

pour

5000
points å

Ou prix de vente: 59,95 €

Set Espresso  
et sous-tasses
Villeroy & Boch
2 pièces

pour

4500
points å

Ou prix de vente: 49,95 €

Tasses 
Villeroy & Boch
2 pièces

pour

3500
points å

Ou prix de vente: 39,95 €

En Evenement, dat mat exklusivem  
Geschier gefeiert soll ginn !

AN ALL EISE GESCHÄFTER ALS  
LIMITÉIERT EDITIOUN DISPONIBEL .

Prix valables jusqu’au 12 octobre dans la limite des stocks disponibles.

TROUN
WIESSEL

03 - 04 Okt. 2025



TROUN
WIESSEL

03 - 04 Okt. 2025

Monopoly Luxembourg
Winning Moves
Le sud volume 2
Dès 8 ans �

5490

Au choix�

1750

Tasse Rak avec 
logo officiel de 
l’intronisation

Tasse Rak du couple 
grand ducal

�

1750

� 8,75

740
� 11,90

990

FÊTEZ  
AVEC NOUS LE 

Cave Gales
Vive Vive Vive Guillaume
Crémant Brut
0,75 l
Origine : Luxembourg
soit 19,87/l

Poll-Fabaire
Crémant Brut
Trounwiessel
0,75 l
Origine : Luxembourg
soit 9,87/l

Bernard-Massard
Crémant Brut
Trounwiessel
0,75 l
Origine : Luxembourg
soit 13,20/l

� 15,90

1390

� 6,55

595

Café Fairtrade 
en grains
Bruno
Trounwiessel
250 g 
soit 23,80/kg



La pièce� 4,15

380

Bio Natur Brout
500 g
soit 7,60/kg

C E R T I F I E D

slow

Bio Beurre
Biog
250 g
16,80/kg

� 4,95

420

-15%

Bio Roggen Vollkornbrot
Pema
500 g
soit 3,50/kg

Bio Pistaziencreme
So Vegan So Fein
Fairtrade et sans huile de palme
270 g
soit 22,19/kg

Bio Agaven Dicksaft
Alnatura
250 ml
soit 8,40/l

� 2,22

175

-20%

� 7,49

599

-20%

� 2,49

210

-15%

� 7,99

679

-15%
Bio Chili con carne 

500 g
soit 13,58/kg

8,79 6,79

Bio Vol-au-vent
En libre-service
500 g
soit 13,58/kg

Avec le lait bio Alpenmilch d’Alnatura, chaque gorgée a le goût du respect :  
respect de la nature, du bien-être animal et des producteurs. Grâce à un prix équitable,  

les éleveurs peuvent vivre dignement de leur travail et continuer à produire  
un lait de montagne pur, doux et authentique. Une fraîcheur venue des Alpes, 

100 % bio, qui fait du bien à tous.
Le Bio Alpenmilch (1 l) est à 1,48  €.

Fir eis ass BIO Fir eis ass BIO 

LOGESCH ! 



Pâte pizza fine & ronde 
2 x 265 g
soit 1,32 l’unité
soit 5.-/kg

Pâte pizza 
épaisse & ronde 
2 x 450 g
soit 2,22 l’unité
soit 4,94/kg

Pâte feuilletée 
ou brisée 
2 x 230 g
soit 1,32 l’unité
soit 5,76/kg

� 3,56

265

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,77

�

179

�

219

�

175

� 5,96

445

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,97

� 3,58

265

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,78

Smoothies 
4 variétés au choix
Élaborés au Pays-Bas
La bouteille 250 ml
soit 7,16/l

Super smoothies 
7 variétés au choix
Élaborés au Pays-Bas
La bouteille 300 ml
soit 7,30/l

Shot 
2 variétés au choix
Élaboré au Pays-Bas
La bouteille 80 ml



dat bescht fir
Äre budget

� 2,19

160

-25%

� 17,90

1430

-20%� 2,89

230

-20%

Yaourt Oikos
Danone
10 sortes
3 packs de 4 x 115 g
soit 2,36 l’unité
soit 5,14/kg

Au choix� 10,68

710

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,55

Fromage frais nature
Le Marin 
125 g
soit 12,80/kg

Filets de saumon 
sans peau

I Sea
600 g

soit 23,83/kg

Petits pois extra fins
Iglo
450 g
soit 5,11/kg

Quetsches
Moldavie, classe 1

Citron
Argentine, classe 1
Le filet 1 kg

Poivrons mixtes
Espagne, classe 1
500 g
soit 3,78/kg

Noisettes sèches
France, classe 1
Le filet 400 g
soit 8,73/kg

Le kilo�

259

�

189
�

349

369

Chausson aux pommes
85 g

La pièce� 1,30

1.-
-20%

Le kilo� 15,95

1435
 Ω Coq au vin 

Au comptoir

Crevettes grises 
décortiquées
Barquette de 100 g
Élaborées en Hollande
soit 61.-/kg

Dos de saumon 
Kvarøy Arctic
Pauvre en arêtes
Élevé en Norvège

�

610
Le kilo�

2850



FIR EIS FRËNN
op véier Patten

� 1,86

155

-15%

Bio Katzenfutter
Defu
Huhn oder Lachs
100 g
soit 15,50/kg

Bio Hundefutter
Defu

Huhn oder Rind
2 x 410 g

soit 2,95 l’unité
soit 7,20/kg

Au choix� 8,30

590

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,99

Snack pour chien
Pedigree Rodeo
Rodeo stick poulet,  
bœuf ou duo bacon
3 paquets de 7 pièces
3 x 123 g
soit 1,46 l’unité
soit 11,82/kg

Au choix� 6,57

436

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,18

Choco Leibniz
Vollmilch oder Zartbitter
Le lot de (3 + 1) x 125 g
soit 1,48 l’unité
soit 11,80/kg

Biscuits Ohne Gleichen
Vollmilch oder Zartbitter
Le lot de (2 + 1) x 125 g
soit 1,62 l’unité
soit 12,93/kg

�

590
 LE LOT 

3+1

�

485
 LE LOT 

2+1

NEW!
Biscuits  
Cream & Choc
2 x 100 g
soit 1,68 l’unité
soit 16,75/kg

NEW!

�

540
 LE LOT 

2+1

Waffeletten
Vollmilch oder Edelherb
Le lot de (2 + 1) x 100 g
soit 1,80 l’unité
soit 18.-/kg

� 4,58

335

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,25

FIR EIS FRËNN
op véier Patten



Lessive en poudre
Universal
2 x 90 doses / 4,5 kg
soit 0,16 le lavage
soit 13,95 l’unité
soit 3,10/kg

Lessive en gel
Universal, color ou orchidée
2 x 50 doses / 2,25 l 
soit 0,14 le lavage
soit 6,95 l’unité
soit 3,09/l

Lessive en poudre
Original
2 x 50 doses / 2,50 kg
soit 0,14 le lavage
soit 6,95 l’unité
soit 2,78/kg

� 56,80

2790

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 27,90

Au choix� 28,78

1390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,90

Au choix� 14,50

695

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,95

� 28,78

1390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,90

Envie de passer un moment 
agréable et convivial? 

Découvrez à tout moment 
nos pâtisseries fait maison dans nos

Lessive en gel
Universal ou lotus

2 x 22 doses / 990 ml
soit 0,16 le lavage

soit 3,48 l’unité
soit 3,51/l

HAVE
A GOOD

DAY

TRIANGLE
DE  

SCHNÉCKERT

Plus d’infos sur www.cactus.lu



Les Alsaciens ont tout compris !

Bière fraîche et choucroute garnie, c’est  
du génie. Au Luxembourg, on a adopté cette 
alliance parfaite. L’amertume du houblon  
équilibre la richesse des saucisses fumées,  
la carbonation nettoie le palais. Bonus santé : 
le chou fermenté regorge de probiotiques excel-
lents pour l’intestin. Plaisir et bien-être réunis ! 
Bon appétit.

� 5,99

479

-20%

 Ω Münchner Weißwurst 
Veau + porc

Emballées par 5 
375 g 

soit 12,77/kg
En libre-service

Sauerkraut
Hengstenberg   

680 g
soit 2,72/kg

� 2,18

185

-15%

Bière
Paulaner
20 x 0,50 l

soit 2,85/l
Consigne non incluse

� 31,80

2850

 
Choucroute fraîche 
Élaborée au Luxembourg
Le pot 800 g 
soit 3,74/kg

299

 
Gromperekichelcher

Emballés par 4
300 g

soit 16,17/kg
En libre-service

� 5,75

485

-15%

Knax 
Gewürzgurken
Hengstenberg  

185 g
soit 8,11/kg

� 1,68

150

 
Bio Süßer Senf
Alnatura
175 g
soit 9,66/kg

� 1,99

169

-15%

Bière sans alcool
Bitburger drive

6 x 0,33 l
soit 1,76/l

� 4,98

348

-30%

Le kilo

139

 
Chou rouge

Luxembourg, classe 1

 Ω Plateau 
choucroute garnie 

Bœuf + porc 
Barquette 1 kg
En libre-service

� 14,99

1270

-15%

Choucroute 
party!

 
Pompe à bière
Réf.PERFECTDRAFT 

HD3761/60 

�

179.-

Bière blanche
Erdinger 

0,50 l
soit 1,90/l

� 1,22

095

-20%

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
	 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



BREAKFAST.
I came for

LUNCH.
  stay forI

LUXEMBOURG.
Gare de

LUNCH.

Ouverture le
25 SEPTEMBRE



*Disponible uniquement dans votre 

Serviettes hygiéniques
Always discreet
Normal ou long
lot de 2 + 1 x 10 pièces
ou 2 + 1 x 12 pièces
soit 3.- l’unité

Protège-slip
Always Dailies
Fresh & protect normal 
ou protect 0% Long
soit 3,34 l’unité

�

10.-
 LE LOT 

2+1

�

9.-
 LE LOT 

2+1

Serviettes 
hygiéniques
Always ultra
Normal (+),  long, night T3
ou secure night T4 ou T5
3 paquets de 8 à 15 pièces
soit 1,89 l’unité

Au choix� 8,55

565

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,84

Réfrigérateur 
combiné*
NoFrost
Zone fraîcheur 
FreshBox
Dimensions :  
187 x 59,5 x 66,3 cm
Réf. 
WHK26362XP5E

� 899.-

719.-
-20%

� 719.-

599.-
120€ 

ÉCONOMIE

Sèche-linge*
6th Sense

FreshCare+
Réf. CWD94MWBSBE

� 799.-

699.-
100€ 

ÉCONOMIE

Lave-linge*
6th sense
FreshCare

HomeWhiz, Sense Wash
Réf. WPM07WADSBE

� 1499.-

1199.-
-20%

Réfrigérateur 
américain*
6th sense
Dimensions :  
179 x 70,5 x 91 cm
Réf. WHG26573WX4E

Protège-slips 
Coton 100% 

organic
Always 

Long+, night ou normal+
3 paquets de 8 à 11 pièces

soit 2,15 l’unité

Au choix� 9,75

645

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,24

10 KG 1400
Tours minute

9 KG

Réfrigérateur

375 l
Congélateur

203 l
Réfrigérateur

210 l
Congélateur

106 l



dat bescht fir
Äre budget

Soin visage
Diadermine Lift +
Crème jour hydratante, nuit 
nutritive ou lissage immédiat
2 x 50 ml
soit 7,70 l’unité
soit 154.-/l

Au choix� 20,60

1540

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 10,29

Coloration 
Oleo intense

Syoss
Différentes sortes

2 packs 
soit 6,45 l’unité

Au choix� 18,50

1290
-30% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 9,24

� 4,14

399

Éponges à récurer
Vileda
Slalom universal
Lot 3 + 1 pièce gratuite

Liquide vaisselle
Dreft
Original ou lemon
Lot de 1 + 1 x 730 ml
soit 3,90 l’unité
soit 5,34/l

�

780
LE PACK 

1+1

Spray nettoyant 
multi-usages 

Sanytol
Multiusages, agrumes, 

citron, détartrant 
salle de bain ou 

dégraissant cuisine
500 ml

soit 5,80/l

� 3,65

290

-20%

Recharge 
pour diffuseur 

freshmatic 
Airwick 

Lavande, jasmin & 
fleur blanche, cerise, 

rosée ou coton
2 x 250 ml

soit 3,95 l’unité
soit 15,80/l

� 5,50

440

-20%

Eau micellaire
Nivea visage

Douceur, fraîcheur 
ou sensible

400 ml
soit 11.-/l

Au choix� 10,10

755

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,04

Deospray
Sebamed

Frais ou sensitive balsam
2 x 150 ml

soit 3,78 l’unité
soit 25,17/l

Réduction de 1 € à 
l’achat d’un produit

Sac poubelles 
plastique 100% recyclé

We Think Grénge Sak
10 pièces de 35 l

Shampoing 
et douche 
Blei vum Sei
1 l

� 24,50

2080

-15%

+10
points

100% composé de plastique 
luxembourgeois recyclé

Au choix� 11,10

790

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 5,50+40

points

�

380
LE PACK 

3+1



dat bescht fir
Äre budget

Plaid 
microfibre 

uni 150/200
Toucher super doux

Divers coloris
100% polyester

� 13,95

995
Au choix� 60.-

39.-180/220 19,95 14,95
240/220 25.- 18,95

Boxer homme uni
95% coton -  5% élasthanne

Coloris :noir
Tailles : S à XXL

2 lots de 3 pièces
soit 9,95 l’unité

� 39,90

1990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 19,90

 
Baskets homme
Divers coloris
Pointures : 40 à 45

 
Aspirateur sac
ComfortFit. Poignée ergonomique
Tube télescopique EasySlide
Rayon d’action 10 m
Réf. Guard S1

 
Correcteur Mini 

Pocket Mouse
Pratique à la maison, 

au bureau ou à l’école
L 6 m x l 5 mm

 
Écorces de pins français 

25 à 45 mm
50 l

soit 0,16/l

� 11,95

795

-30%

Calluna 
‘‘Knospenblüher’’
Pot de 9,5 cm

Au choix�

120

� 6,95

520

-25%
Correcteur 

Mini Pocket 
Mouse Decor

6,95 5,20 -25%

Correcteur 
Mini Pocket 

Mouse 
Fashion

6,95 5,20 -25%

Caméra de surveillance 
1080P Full HD

360° All-Round Protection
IP65 Weatherproof

Réf. TAPO C500

� 49,95

2995

-40%

Au choix� 27,95

1995

 
Parure housse de 
couette 240/220 

+ 2 taies
Microfibre unie tuftée

Coloris : blanc, ivoire ou sauge

Au choix� 29,95

2295

 
Parure housse de 
couette imprimée 
240/220 + 2 taies

100% coton 57 fils
2 modèles disponibles

� 219.-

159.-
-25%



dat bescht fir
Äre budget

T-shirt manches 
longues dame

95% viscose - 5% élasthanne
2 modèles

Tailles : S à XXL

� 19,95

1495

Ensemble  
3 pièces dame
Pyjama + Gilet 
capuche
Tailles : S à XL

� 39,95

1997

-50%

 
Baskets running dame
Coloris : blanc/gold
Pointures : 36 à 42

Jegging dame
2 modèles
Tailles : 42 à 48

� 19,95

1295

� 55.-

39.-

 
Baskets homme
Coloris marine/blanc
Pointures : 40 à 45

� 55.-

39.-

 
Boxer homme Ecodim

Coton/Élasthanne
Divers coloris
Tailles : 3 à 5

2 lots de 2 pièces
soit 6,95 l’unité

Au choix� 27,90

1390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,90

Au choix� 15,90

1190

 
T-shirt manches 

courtes
100% coton Bio

Modèle fille ou garçon
Tailles : 3 à 10 ans

Les 2 pièces

Culotte assortie
Les 3 pièces

13,60 9,90
Boxer assorti
Les 2 pièces

13,60 9,90

 
Oreiller bambou 
60/60
2 pièces 
soit 14,97 l’unité

� 59,90

2995

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 29,95

� 23,95

1650

-30%

 
Soutien-gorge 
Daily Dentelle
Poches : B - C - D
Divers coloris
Tailles : 90 à 105

Slip ou tanga assorti
Tailles : 38 à 46

15,50 10,50 -30%



dat bescht fir
Äre budget

� 14,90

590

-60%

 
Feuilles de cuisson 

anti-adhésives 
2 pièces

�

2495  
Dénoyauteur

 

NEW! 
Machine à café capsule
Technologie SmartBrew™
Extraction lente par SlowBrew™
Réservoir 1 l 
Wi-Fi & Bluetooth
Réf. Dolce Gusto neo Caffé

�

99.-
Machine à café Dolce 

Gusto neo Latte 119.-

 
Lave-linge*
Programme 
StainExpert™
AquaWave®
CoolClean™

� 699.-

399.-
-40%

� 699.-

489.-
-30%

 
Robot de cuisine*

Un bol en acier inoxydable 
de 4,8 l et un de 3 l

Mouvement planétaire
Réf. 5KSM175

� 24,75

1495

-35%

 
Clé USB

32 GB
USB 2.0

Réf. FM32FD70E

 
Notebook*

Processeur Intel® Core™ U5
DDR4 16 Go
SSD 512 Go

Réf. A16-71M-53DF

� 799.-

699.-
100€ 

ÉCONOMIE

sur les assiettes jetables 

Le moins cher est offert
Remise déduite au passage en caisse

2+1 
GRATUIT

Cashback 50 €*
*Voir conditions en 

magasin

8 KG 1400
Tours minute

399.-
Tablette*

Réf. iPad AIR 10.9  64GB

16
“

QWERTZU

*Disponible uniquement dans votre 

Stock limité !

� 179.-

89.-
-50%

Poêles*
Set 3 poêles  
Ø 20/24/28 cm
Réf. DEVIL

 
Aspirateur sans sac
Brosse DustTrap pour 
sols durs et tapis
Rayon d’action de 7 m
Bac poussière 1,8 
l, filtre HEPA
Réf. LX5-2-2SW

� 139.-

89.-
-35%



dat bescht fir
Äre budget

� 10,95

755

-30%

 
Recharges  
5 + 1  
Frixion bleu 
Pointe 0,7 mm

� 13,95

975

-30%

 
Cahier A4 
Trounwiessel

� 10,95

820

-25%

 
Bloc de cours
Lot de 3 recharges format A4
3 x 100 feuilles, 2 anneaux 
Quadrillé avec marge

� 11,95

895

-25%

 
Stylo roller Frixion Ball 
+ 3 recharges + Gomme
Encre thermosensible qui permet 
d’effacer et de réécrire au
même endroit
Fabriqué à partir de 50% 
de matériaux recyclés

 
Chemises à élastique recyclées
Format A4
3 rabats et une étiquette 
d'identification sur la tranche
Déclinée dans de nombreux coloris
soit 1,47 l’unité

Au choix� 6,75

440

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,20

 
Lot de 2 intercalaires 
6 onglets
3 lots 
soit 1,03 l’unité

Au choix� 4,77

310

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,55

 
Classeurs à anneaux Propyglass
Format A4
Dos de 3,5 cm 
Décliné dans de nombreux 
coloris transparents
soit 2,07 l’unité

Au choix� 9,45

620

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,10

TroussesÀ partir de�

395

 
Tapis de sol

40 x 60 cm
Nombreux motifs

soit 8.- l’unité

Au choix� 33.-

16.-
1+1 

GRATUIT

Vendu seul 16.-

 
Ampoules LED STAR 

CLA60, CLB40 ou PAR16
Instant light 100%, 220/240 V,

Lumière Warm White Claire ou Mat
Classe énergétique E sauf PAR16 F

soit 3,05 l’unité

� 34,99

2350

-30%

 
Portant à 
vêtements 
Artemis double*
82 x 50,5 x 150 cm

� 15,90

950

-40%

Set de peintures 
acryliques
12 x 18 ml

*Disponible uniquement dans votre 

Au choix� 12,30

610

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,10



dat bescht fir
Äre budget

Cartes De 
Voeux Everyday
Editor

À partir de� 2,25

155

-30%
 

Playset Roller disco 
Inclus : 2 figurines et 8 accessoires 
Dès 3 ans 

 
Coffret Slimy

Composé : 18 pots de 
pates couleurs et 8 pots 

d’ingrédients
Dès 3 ans 10759101

� 39,99

2990

-25%

� 36,90

2690

-25%

 
Coffret de 

construction 
avec 4 figurines 
Inclus : 1 Poké Ball et 

1 Pikachu et 3 Pokémon 
Nombre de pièces : 79

Dès 6 ans 

� 21,99

990

-50%

Au choix� 11,95

895

-25%

À partir de� 25,98

1790

-30%

� 279.-

165.-
-40%

� 11,90

590

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,90

 
Lave-glace été anti-pluie
Prêt à l'emploi
2 x 5 l  
soit 2,95 l’unité
soit 0,59/l

Abattant WC

 
Traitement 
rats et souris
Graine ou pâte  
150 g
soit 59,67

 
Chaise suspendue

Bologna Grey
Ø 95 x H 195 cm

Chrysanthème 
‘‘Jelly Fish’’

Pot de 12 cm

Au choix�

270

Au choix�

490

Princettia
Pot de 12 cm

� 239.-

179.-
-25%

 
Aspirateur eau et 
poussière WD5S*

Cuve : 25 l en acier inoxidable
Puissance : 1100 W

Longueur du câble : 5 m

Pack de 2 SK8 2 
Finger Skates+ 

Figurines
Amovibles à clipser 

sur la planche
Modèle Aléatoire

Dès 5 ans 

� 9,99

690

-30%

 
Pot orchidée 

‘‘Thalia’’
Volume 1,5 l

2 pots 
soit 2,94 l’unité

Au choix� 7,90

588

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,92

*Disponible uniquement dans votre 



Gallus grand cru au 
lait cru

Hardegger
53% M.G 

200 g  
soit 18,50/kg

3,70  4,65

Parmigiano  
Reggiano  

Zanetti
28% M.G. 

40 g

1,55  1,75

Fromage frais
Elle&Vire
15% M.G. 
8 x 25 g 
soit 12,75/kg

2,55  2,85

Lait battu
Luxlait

1,5% 
1 l

1,65  1,95

-15%

Crème UHT
Luxlait

15% M.G. 
200 ml 

soit 6,25/l

1,25  1,50

-15%

Knacki
Herta
140 g 
Emballés par 4 
soit 9,29/kg 
En libre-service

1,30  1,55

-15%

� Salami sans 
ou avec ail

150 g 
soit 15,67/kg 

En libre-service

2,35  2,97

-20%

Mortadella
Beretta 
150 g 
soit 19,67/kg 
En libre-service

2,95  3,49

-15%

Fromage en tranches
Cœur de Lion

33% M.G. 
150 g 

soit 24.-/kg

3,60  4.-

 
BBQ chicken wings

Iglo
375 g 

soit 12.-/kg

4,50  5,35

-15%

Beurre doux
Président
82% M.G. 
250 g 
soit 14,20/kg

3,55  3,95

Pâte de cacahuètes
Calvé
350 g  
soit 8,43/kg

2,95  3,49

-15%

Couscous aux légumes frais
Boubasud
Élaboré en Belgique  
La barquette de 1,370 kg 
soit 4,96/kg

6,79

Gratin Dauphinois 
Peka
Élaboré aux Pays-Bas 
La barquette 450 g 
soit 5,09/kg

2,29

3,99 3,19 -20%
Filet de dinde

 
 Frit’express classique ou extra 

fines
Iglo

2 x 100 g 
soit 11,25/kg 

Au choix

2,25  2,50

Kiri fouetté
Kiri

70% M.G. 
125 g 

soit 22.-/kg

2,75  3,09

Fjord nature
Danone
4 x 125 g 
soit 4,80/kg

2,40  2,70

Fromage frais maigre
Luxlait  

0% M.G. 
250 g 

soit 6,20/kg

1,55  1,85

-15%

Filet de poulet
Aoste

120 g 
soit 23,25/kg 

En libre-service

2,79  3,49

-20%

Jambon cru fumé centenaire
Meyer

108 g 
soit 67,13/kg 

En libre-service

7,25  8,55

-15%

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

+1  
pochette



Riz Express
Ben’s Original
Poke ou thai 
220 g 
soit 6,73/kg 

Au choix

1,48  1,98

-25%

Thon à l’huile végétale
Bom Petisco
130 g 
soit 15,31/kg

1,99  2,59

Bouillon
Knorr

Bœuf, poule, légumes ou 
légumes sel marin 
de 228 g à 250 g 

soit de 24,60 à 26,97/kg

6,15  6,75

Salatkrönung 
Knorr 

Gartenkräuter oder Italienische Kräuter 
192 g 

soit 26,82/kg

5,15  5,39

Mélange pour sauce 
brune
Knorr 
150 g 
soit 15,93/kg

2,39  2,59

Tomatenpüree
Thomy

300 g 
soit 10,50/kg

3,15  3,37

 
Bio Huile d’olive 

extra vierge
Carapelli

250 ml 
soit 17,96/l

4,49  4,99

Sauces
Maxim

Basilic, napolitaine ou arrabiata 
280 g 

soit 7,50/l

2,10  2,34

Biscuits fourrés au Nutella
Nutella
304 g 
soit 11,68/kg

3,55  3,95

Choco Brookie
Milka
132 g 

soit 20,38/kg

2,69  2,98

Tablette 
de chocolat amandes 

caramélisées
Côte d’Or

170 g 
soit 26,47/kg

4,50  4,98

Assortiment de biscuits  
Collection Hermann
Bahlsen
454 g 
soit 17,51/kg

7,95  9,20

Crunchips Naturals
Lorenz
6 sortes 

100 g 
soit 17,50/kg

1,75  1,95

Tea Time
Delacre
500 g 
soit 17.-/kg

8,50  9,25

 Roulette-Mix
Haribo

250 g 
soit 13,96/kg

3,49  3,90

Tablette de massepain
Niederegger

Noir ou noir-orange 
110 g 

soit 29,91/kg

3,29  3,69

Café soluble
Ricoré Bonjour

400 g 
soit 15,75/kg

6,30  7,49

-15%

Cola
Coca-Cola 
Cherry Zero 

6 x 0,33 l 
soit 2,17/l

4,30  4,80

Pudding Powder vanille
Imperial

350 g 
soit 5,97/kg

2,09  2,49

-15%

Limonade
San Pellegrino 

Orange 
6 x 0,33 l 
soit 2,42/l

4,80  5,70

-15%

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.



Eau gazeuse fruitée 
Volvic Touch of fruit 

Lemon lime  
4 x 0,33 l 
soit 2,50/l

3,30  3,95

-15%

Eau gazeuse fruitée 
Volvic Touch of fruit 

Mangue passion  
4 x 0,33 l 
soit 2,50/l

3,30  3,95

-15%

Bière ambrée
Kwak

4 x 0,33 l 
soit 4,17/l 

consigne non incluse

5,50  6,50

-15%

Boisson énergisante
Monster
Aussie 
0,50 l 
soit 2,30/l

1,15  1,29

Eau gazeuse aromatisée
Rosport Sunny

Ginger Lemon 
6 x 0,50 l 
soit 2,25/l

6,75  7,50

Bain crème
Nivea

Soft 
750 ml 

soit 5,73/l

4,30  5,40

-20%

Baume à lèvres
Labello

Pearly Shine 
4,80 g

2,95  3,70

-20%

Eau minérale
Evian

Pet bouchon sport 
12 x 0,33 l 
soit 1,15/l

4,55  5,10

Deospray
Men expert

Carbon protect 
150 ml 

soit 22,33/l

3,35  4,47

-25%

Crème de jour
Garnier SkinActive

Fresh aloe vera 
50 ml

5.-  6,70

-25%

Soin visage
Garnier SkinActive

Crème hyaluronique aloe vera 
250 ml 

soit 38,60/l

9,65  12,90

-25%

Soin visage
Garnier SkinActive

Glow vitamince C SPD50 
40 ml 

soit 362,50/l

14,50  19,45

-25%

Douche
Sunlight
Sensitive 
225 ml 
soit 10,44/l

2,35  2,99

-20%

Douche
Sunlight
Classique 
225 ml 
soit 10,44/l

2,35  2,99

-20%

Soin visage
Garnier PureActive

Pimple patch invisible 
22 pièces

11,90  15,90

-25%

Savon mains avec pompe
Sunlight
Classique 
250 ml 
soit 8,60/l

2,15  2,69

-20%

Deospray 72h
Dove
Original 
150 ml 
soit 21,67/l

3,25  4,08

-20%

Deospray 72h
Dove
Invisible dry 
150 ml 
soit 21,67/l

3,25  4,08

-20%

Balai à plat 
Vileda
Ultra max XL 
Set complet manche 
téléscopique + seau

42,75  50,55

-15%

Crème de jour
Garnier SkinActive
Sensitive rose 
50 ml 
soit 100.-/l

5.-  6,70

-25%
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Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.



Éponges à récurer
Vileda
Soft 
3 + 1 pièce Gratuite

4,30
LE PACK 3+1

Désodorisant 
Febreze

Toutes les sortes 
7,5 ml

2,99  4,45

-30%

Liquide spécial entretien 
canalisation
Tarax
1 l

4,40  6,79

-35%

Nettoyant détartant 
WC en tablette
Tarax
200 g 
soit 14,25/kg

2,85  3,60

-20%

Nettoyant liquide pour  
lave-linge 4 en 1

Calgon
45 doses, 2,25 l 

soit 6.-/l

13,50  18,50

-25%

Neutralisateur d’odeur en spray
Airwick

Lavande, eucalyptus, jasmin ou soft 
cotton 
237 ml 

soit 11,52/l

2,73  3,65

-25%

Dentastix Fresh small  
pour chien

Pedigree
440 g 

soit 13,52/kg

5,95  9,19

-35%

Nettoyant liquide pour  
lave-linge

Calgon
45 doses, 2,25 l 

soit 8,87/l

19,95  24,99

-20%

200/200 49,90 37,50
240/220 62,50 45.-

63/63 14,50 10,90

Cashback 40 € 
Voir conditions 

en magasin
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Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

+1  
pochette

Balance de cuisine
Soehnle
Réf. PAGE COMPACT300 61515

14,95  19,95

-25%

Aspirateur balai
Miele
Réf. HX1 DUOFLEX 

299.-  449.-

-30%

Housse de couette imprimée 
ou bicolore
Origin
Bambou coton ou lyocell coton 
Divers modèles et coloris 
140/200, 

29,90  37,90

Soutien-gorge Generous
Dim

Poches : B - C - D 
Divers coloris 

Tailles : 90 à 110

22,95  32,95

-30%

Slip Control dame
Sloggi

94% coton - 6% élasthanne 
Coloris : blanc 

Formes : Taï - Maxi

11,95  17,99

-30%

Soutien-gorge 
armature ARUM

Sans complexe
Divers coloris 

Tailles : 90 à 110

19,95  28,90

Dentastix Fresh medium  
pour chien

Pedigree
720 g 

soit 11,25/kg

8,10  12,49

-35%
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+1  
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+1  
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 Ω Escalope 
de dinde
Emballées par 2
En libre-service

Filet de canard
En libre-service

Le kilo� 18,69

1495

-20%

Le kilo� 25,99

1949

-25%

 Ω Poulet 
entier blanc
En libre-service

Le kilo� 7,99

639

-20%

PROMO
VUN DER

du 22 au 28  

septembre 2025

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.   
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. 
Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.   
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. 
Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu


